
UCHWAŁA NR 168/XXIV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz.695, poz. 1175) uchwala się 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C92A927-4426-45F9-B490-92503EAB8CB7. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70004

0950

756

75615

0340

0500

0910

75616

0340

0500

75621

0020

801

80104

0970

80195

0970

926

92604

0830

0940

148 033,80

Instytucje kultury fizycznej 29 800,00

Wpływy z usług 23 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 800,00

Pozostała działalność 5 383,80

Wpływy z różnych dochodów 5 383,80

Kultura fizyczna 29 800,00

Oświata i wychowanie 18 083,80

Przedszkola 12 700,00

Wpływy z różnych dochodów 12 700,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 60 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
30 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych - 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
9 650,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 650,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
99 650,00

Rodzaj Plan dochodów        załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 500,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 168/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 26.11.2020

Data podjęcia 2020-11-26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C92A927-4426-45F9-B490-92503EAB8CB7. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

750 -120 000,00

75023 -120 000,00

4010 -120 000,00

757 -120 000,00

75702 -120 000,00

8110
-120 000,00

801 5 383,80

80101 5 383,80

3040 4 500,00

4110 773,55

4120 110,25

900 382 650,00

90002 382 650,00

4300 382 650,00

148 033,80

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 168/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 26.11.2020

Data podjęcia 2020-11-26

Rodzaj Plan wydatków         załącznik nr 2

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C92A927-4426-45F9-B490-92503EAB8CB7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 5.383,80 zł dotyczy środków o trzymanych od
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty na wypłatę nagrody z okazji Dnia Nauczyciela.

Pozostałe zmiany dochodów wynikają z analizy ich wykonania za 10 m-cy br.

Kwotę dochodów w wysokości 142.650,- zł oraz kwotę 240.000,- zł z przeniesienia wydatków
niezaangażowanych przeznacza się na plan wydatków pod przyszłe płatności za wywóz śmieci.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C92A927-4426-45F9-B490-92503EAB8CB7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

